
                                                                                         

                                                                                                          承認番号０５― ００６                                                  

 

 設置終了日  令和５年５月３１日（水） 
 

 
  「現金封筒」設置終了のお知らせ 

ATM コーナーの 

日頃は、興能信用金庫をご利用いただきま
して、誠にありがとうございます。 
 当金庫は、環境負荷の低減を目的に紙資源の

使用量削減に取り組んでおります。 

この取組の一環として令和５年５月３１日㈬

をもちましてＡＴＭコーナーの現金封筒設置

を終了させていただくことになりました。 

 皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


